
1111111" IIIIII ||1||1|IH||||I||||1|
EČ 349/2017 pøhøvnmøøføz

Č.j.: MUPO-43954/2017/FI/FOL
Spis. Zn.: SZ MUPO 6580/2016

Veřejnoprávní Smlouva
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Pohořelice

dle Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném Znění
(dále jen Zákon)

Město Pohořelice
Zastoupené Ing. Josefem Svobodou, starostou města
sídlo: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
IČ; 00283509 DIČ; 0200283509

(dále jen „poskytovatel ")

a

Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, z.s.
Zastoupený: p. Bronislavem Hájkem, předsedou občanského Sdmžení
sídlo: Tyršova 560, 691 23 Pohořelice
IČO: 18511228

(dále jen příjemce)

I.

Preambule

1. Příjemce podal dne 26.7.2017 Žádost O poskytnutí dotace, která obsahovala všechny
náležitosti uvedené v Zákoně. Zastupitelstvo města Pohořelice rozhodlo na Svém Zasedání
dne 13.9.2017 usnesením č. 3/XIX/l7 0 poskytnutí dotace a 0 uzavření veřejnoprávní
Smlouvy o jejím poskytnutí.

2. Dotací Se rozumí peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu poskytovatele na účel
Stanovený v článku II. této Smlouvy.

3. Na poskytovanou dotaci Se vztahují ustanovení Zákona, zákona č. 128/2000 Sb., O obcích,
vplatne'm znění a Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné Správě a O
Změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění.

4. Veřejnoprávní Smlouvy S výší dotace nad 50.000,- Kč, budou Zveřejněny na úřední desce
Způsobem umožňující dálkový přístup do 30-ti dnů ode dne uzavření Smlouvy nebo jejího
dodatku; pokud uzavřením dodatku k veřejnoprávní Smlouvě bude dotace zvýšena nad
50000,- Kč, bude Zveřejněna do 30-ti dnů veřejnoprávní Smlouva i její dodatek.
Veřejnoprávní smlouva včetně dodatků bude Zveřejněna nejméně po dobu 3 let Ode dne
Zveřejnění (http://www.pohorelice.cz/uredni-deska), anebo v registru smluv dle Zákona č.

124



N
ı-
ı

340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv). Zveřeìnění provede poskytovatel.

II.

Účel dotace

Dotace je poskytnuta na: zakoupenížacího traktoru (dále jen Projekt).

III.

Výše dotace a úhrada dotace

Poskytovatel poskytne Z prostředků rozpočtu města Pohořelice příjemci investiční dotaci
ve výši 100.000,- Kč (slovy: stotisíc korun českých).
Prostředky dotace budou poukázány bankovním převodem na účet příjemce uvedený
v úvodu této Smlouvy jednorázovou splátkou, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu
Smlouvy oběma stranami

IV.

Výdaje hrazené z dotace

Peněžní prostředky dotace smí být použity na investiční náklady Projektu.
Dotaci nelze použít na úhradu nákladů na nákup nemovitostí, na nákup a provoz
mobilních telefonů, na potraviny a pohoštění (S výjimkou akcí pořádaných pro děti),
na dary, na dárkové a podobné poukazy, na Stravenky, Zábavní pyrotechniku, pojištění, na
Zahraniční cesty a S nimi Spojené náklady (S výjimkou účasti na soutěži, reprezentaci
města nebo Svého Spolku, odehrání představení apod), na členské příspěvky, na pokuty a
jiné Sankce, na úroky Zúvěrů a půjček, na úhradu poplatků Spojených s vedením
bankovního účtu a na úhradu mezd a Souvisejících Zákonných odvodů na pojištění, S
výjimkou mzdových nákladů a Souvisejících Zákonných odvodů na pojištění pro dohody o
provedení práce a dohody o pracovní činnosti uzavřené na práce údržbářů a Správců.

V.

Doba realizace projektu

Příjemce dotace je oprávněn použít prostředky Z poskytnuté dotace do 31.12.2017.
Prostředky dotace nelze převádět do roku následujícího.
Příjemce dotace je oprávněn převést prostředky dotace do roku následujícího a použít
prostředky dotace do 31. ledna roku následujícího pouze v případě, Že prostředky dotace
budou použity na úhradu mezd a Zákonných pojistných odvodů údržbářů a správců,
pracujících na základě dohod o provedení práce a dohod O pracovní činnosti (mzdy a
Zákonné pojistné odvody za měsíc prosinec roku kalendářního vyplácené v lednu roku
následujícího).

Č.j.z MUPo-43954/2017/FI/FOL 2 z 4



N
ı-
ı

k/
ı

VI.

Finanční vypořádání dotace

Příjemce dotace doručí poskytovateli Závěrečné finanční vypořádání dotace do 30ti dnů
po vyčerpání všech peněžních prostředků dotace. Pouze v případě, že peněžní
prostředky dotace budou použity dle článku V. bod 2., předloží příjemce dotace
poskytovateli Závěrečné finanční vyúčtování použití prostředků nejpozději do 31. ledna
roku následujícího. Nejpozději do 31. ledna následujícího roku je příjemce rovněž povinen
vrátit na účet poskytovatele případnou nepoužitou část prostředků dotace.
Závěrečné finanční vypořádání dotace bude obsahovat Zejména originál dokladu o
Záúčtování prostředků dotace do výnosů a nákladů příjemce (např. výpis Z hlavní knihy,
peněžního deníku). Příjemce předloží při veřejnosprávní kontrole originály:
a) dokladu o přijetí peněžních prostředků na bankovní účet příjemce,
b) prvotních dokladů S označením Slovy: Město Pohořelice - dotace.
c) doklad o platbě Za prvotní doklady (bankovní výpis, výdajový pokladní doklad;
příjmový pokladní doklad od dodavatele v případě platby v hotovosti či doklad o platbě Za
dobírku).
Pracovník poskytovatele může požadovat doložení dalších dokladů prokazujících použití
prostředků dotace.
V případě, že příjemce nebude mít ke dni povinnosti a doručení Závěrečného finančního
vypořádání k dispozici bankovní výpis prokazující konečné použití peněžních prostředků,
je příjemce povinen tento bankovní výpis doručit poskytovateli do 15. února 2018.
V případě, Že příjemce hradil Z dotace Zálohu a nebude mít ke dni povinnosti a doručení
Závěrečného finančního vypořádání vyúčtovací doklad k záloze, je příjemce povinen tento
vyúčtovací doklad k záloze doručit poskytovateli do 15. února 2018.
Dnem doručení Závěrečného finančního vypořádání je považován den doručení na
podatelnu poskytovatele.

VII.

Další podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje použít prostředky dotace výhradně pro Projekt.
Příjemce dotace Zajistí ve svém účetnictví, v Souladu S obecně platnými předpisy, Zejména
se Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, řádné sledování
použitých prostředků dotace v analytické evidenci.
Příjemci, kteří nevedou účetnictví podle tohoto Zákona, jsou povinni vést v případě
poskytnutí dotace daňovou evidenci podle Zákona č. 586/992 Sb., o daních Z příjmů, ve
Znění pozdějších předpisů.
Příjemce odpovídá po celou dobu čerpání prostředků dotace za její hospodárné použití.
Příjemce dotace je povinen umožnit pracovníkům poskytovatele provedení kontroly
čerpání poskytnutých prostředků a poskytnout jim k tomu veškeré potřebné podklady
a informace, umožnit vstup pracovníkům do objektů a na pozemky dotčené Projektem a
jeho realizací jak po celou dobu čerpání prostředků dotace, tak i při následné kontrole.
Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech Změnách, které by mohly
při vymáhání neoprávněně zadržených, nebo použitých prostředků dotace Zhoršit jeho
pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky.
Je-li příjemce dotace právnickou osobou, v případě přeměny právní forıny příjemce
přechází podmínky a povinnosti dané smlouvou na nástupnickou organizaci. V případě

Č.j.: MUPO-43954/2017/FI/FOL 3 Z 4



Zrušení právnické osoby S likvidací je povinností příjemce vrátit nevyčerpanou část
prostředků dotace na bankovní účet poskytovatele uvedený v úvodu Smlouvy, a to do 14ti
dnů ode dne vstupu do likvidace. Do Stejného termínu předloží poskytovateli Závěrečné
finanční vypořádání dotace dle čl. V. V případě, Že příjemce nebude mít ke dni
Závěrečného finančního vypořádání dotace doklady uvedené v čl. 5, bod 4. a 5. smlouvy,
doloží je poskytovateli ihned po jejich obdržení.
Příjemce dotace je povinen spolupracovat s vedoucí Kulturního a informačního
centra Pohořelice při tvorbě kulturního kalendáře na rok 2017. Příjemce je povinen
dodat seznam plánovaných akcí kulturní referentce do 30-ti dnů od podpisu Smlouvy
příjemcem. Seznam bude obsahovat datum pořádání akce a její název. V případě nových
akcí během kalendářního roku je příjemce povinen v dostatečném časovém předstihu
konzultovat plánovanou akci S kulturní referentkou poskytovatele (Z důvodu probíhání
akcí ve Stejném termínu). Porušení tohoto ustanovení bude posuzováno dle čl. VIII.
této Smlouvy jako porušení rozpočtové kázně.

VIII.

Porušení rozpočtové káznč

Příjemce dotace se dopustí porušení rozpočtové kázně, pokud nedodrží podmínky
stanovené touto smlouvou. V souladu se Zákonem nařídí v takovém případě
poskytovatel odvod Za porušení rozpočtové kázně a příslušné penále.

IX.

Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany berou na Sebe práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. Spory
z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje dle správního řádu v přenesené
působnosti Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 602 00 Brno.
Obě strany Shodně prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich svobodné a pravé
vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.
Změna smlouvy je možná pouze písemnými, číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu.
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami,
v případě povinnosti Zveřejnění dle Zákona o registru Smluv nabývá smlouva účinností
dnem Zveřejnění v registru Smluv.

27 -09- 2017

V Pohořelicích dne: ............. V .../Řfl ŠÍŤŤH K/Ž'ŤÍ .dne .....02.3. .4.847 4;.

C.j.: MUPO-43954/2017/FI/FOL 4 Z 4




